
 

 

 

貸　借　対　照　表 
     

 
(2024年12月31日現在) 

（単位：千円）     
 

科　　　　目 金　　　額 科　　　　目 金　　　額 

 

(資　産　の　部) 

流動資産 

現金及び預金 

売掛金 

制作仕掛品 

前渡金 

前払費用 

未収入金 

その他 

貸倒引当金 

　 

固定資産 

有形固定資産 

工具器具備品 

 

無形固定資産 

商標権 

ソフトウェア 

　 

投資その他の資産 

出資金 

長期前払費用 

繰延税金資産 

その他 

 

 

 

     246,253 

139,421 

12,401 

1,220 

17,511 

9,069 

63,935 

4,920 

△2,227 

 

244,100 

785 

785 

 

237,686 

1,196 

236,489 

 

5,627 

10 

3,703 

1,314 

600 

 

 

(負　債　の　部) 

流動負債 

買掛金 
   １年以内返済予定の長期借入金 

未払金 

未払費用 

未払法人税等 

未払消費税等 

前受金 

預り金 

その他 

　 

固定負債 

長期借入金 

　 資産除去債務 

 

 

242,014 

73,673 

20,028 

44,598 

38 

2,271 

11,487 

83,831 

6,017 

68 

 

198,844 

198,603 

241 

 

負債合計 440,859 

 

(純 資 産 の 部) 

株主資本 

資本金 

資本剰余金 

資本準備金 

利益剰余金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

 

 

49,493 

184,000 

158,650 

158,650 

△293,156 

△293,156 

△293,156 

純資産合計 49,493 

資産合計 490,353 負債・純資産合計 490,353 

 

（注）記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。 

－　1　－ 


