

# 貸 借 対 照 表

(2024年12月31日現在)

(単位：千円)

科 目	金 額	科 目	金 額
(資 産 の 部)		(負 債 の 部)	
流動資産		流動負債	242,014
現金及び預金	246,253	買掛金	73,673
売掛金	139,421	1年以内返済予定の長期借入金	20,028
制作仕掛け品	12,401	未払金	44,598
前渡金	1,220	未払費用	38
前払費用	17,511	未払法人税等	2,271
未収入金	9,069	未払消費税等	11,487
その他	63,935	前受金	83,831
貸倒引当金	4,920	預り金	6,017
	△2,227	その他	68
固定資産	244,100	固定負債	198,844
有形固定資産	785	長期借入金	198,603
工具器具備品	785	資産除去債務	241
無形固定資産	237,686		
商標権	1,196	負債合計	440,859
ソフトウェア	236,489		
投資その他の資産	5,627	(純 資 産 の 部)	
出資金	10	株主資本	49,493
長期前払費用	3,703	資本金	184,000
繰延税金資産	1,314	資本剰余金	158,650
その他	600	資本準備金	158,650
		利益剰余金	△293,156
		その他利益剰余金	△293,156
		繰越利益剰余金	△293,156
		純資産合計	49,493
資産合計	490,353	負債・純資産合計	490,353

(注) 記載金額は千円未満の端数を切り捨てて表示しております。